各 位
2021 年６月１１日

会 社 名  株式会社フロンティアインターナショナル
代 表 者 名 代表取締役社長  河村 康宏

（コード番号：7050 マザーズ）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 清水 紀年

                                    （TEL. 03-5778-3500）

個別業績の前年実績との差異に関するお知らせ

2021 年４月期（2020 年５月 1 日から 2021 年４月 30 日まで）の個別業績におきまして、前期実績値との差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2021 年４月期通期個別実績値の前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期（2020 年４月期）
百万円

9,835

百万円

931

百万円

961

百万円

591

円 銭

135.01

当期（2021 年４月期） 8,691 402 522 255 57.22

増 減 額 （ B - A ） △1,144 △528 △438 △336

増 減 率 （ ％ ） △11.6 △56.8 △45.6 △56.8

２．差異の理由
 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、大型イベントの中止又は規模を縮小した上でのオンライン開催等が増

加したこと、及び下半期は回復基調となるかと思われましたが、緊急事態宣言の度重なる延長により、イベントやキャ

ンペーンの延期、中止が相次いだことから、上半期の落ち込みをカバーすることはできず、通期で減収、営業利益につ

いては減益となりました。一方で、経常利益については、主として保険解約返戻金や雇用調整助成金が計上されたこと

により、営業利益よりも減益幅は圧縮されております。これ以外に、特別損益として、主として投資有価証券売却益、

関係会社清算損が計上されており、当期純利益は減益となっております。